



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Home & Holidays ApS

Kroløkke 1, 6300 Gråsten

CVR-nr. 42 99 08 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31.05.2024

Tina Kühn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Home & Holidays ApS Kroløkke 1 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 42 99 08 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Kühn
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Home & Holidays Holding ApS
Dattervirksomheder	Kühn Immobilien GmbH, Tyskland E & K Automaten GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 11.609 mod t.kr. -91 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. -29.632.

Kapitalberedskab

Selskabets har tabt anpartskapitalen, men forventer at reetablere denne via egen indtjening i de kommende år. Der er erhvervet en række udlejningsejendomme og drift af disse er etableret.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab skal det bemærkes at anpartshaver samlet har stillet lånekapital til rådighed for 1.126 t.kr., som ikke fordres tilbagebetalt før selskabets likviditet tillader dette.

På dette grundlag anser direktionen vilkår for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for værende opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	231.605	102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.132	-29
Resultat før finansielle poster	195.473	73
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.383	0
Andre finansielle indtægter	42	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.543	-164
Resultat før skat	21.355	-91
Skat af årets resultat	-9.746	0
Årets resultat	11.609	-91
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91
Disponeret i alt	11.609	-91

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.174.010	3.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.010</u>	<u>3.210</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.000	186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.000</u>	<u>186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.453.010</u>	<u>3.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.597	467
Tilgodehavender i alt	<u>164.597</u>	<u>467</u>
Likvide beholdninger	107.884	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.481</u>	<u>470</u>
Aktiver i alt	<u>3.725.491</u>	<u>3.866</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-69.632	-81
Egenkapital i alt	-29.632	-41
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.446.162	0
Deposita	88.823	89
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.023.452	1.172
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.558.437	1.261
3 Kortfristet del af langfristet gæld	41.368	43
Gæld til pengeinstitutter	0	2.387
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.100	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.900	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.017	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.555	186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.746	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.686	2.646
Gældsforpligtelser i alt	3.755.123	3.907
Passiver i alt	3.725.491	3.866
1 Selskabets kapitalberedskab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter**1. Selskabets kapitalberedskab**

Selskabets har tabt anpartskapitalen, men forventer at reetablere denne via egen indtjening i de kommende år. Der er erhvervet en række udlejningsejendomme og drift af disse er etableret.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab skal det bemærkes at anpartshaver samlet har stillet lånekapital til rådighed for 1.126 t.kr., som ikke fordres tilbagebetalt før selskabets likviditet tillader dette.

På dette grundlag anser direktionen vilkår for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for værende opfyldt.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.368	43
Andre finansielle omkostninger	147.175	121
	188.543	164

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.446.162	0	2.446.162	0
Deposita	88.823	0	88.823	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.064.820	41.368	1.023.452	1.023.452
	3.599.805	41.368	3.558.437	1.023.452

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.446 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 2.935 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.174 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Home & Holidays Holding ApS, CVR-nr. 42 98 97 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til administrationselskab